Ejusdem Concilii Plenarii Baltimorensis Tertii Patres item consilia contulerunt ad determinandum, quasnam ad partes Americae Septentrionalis Foederatae, in quibus decretum *Tametsi* vigeat, extensa fuerit declaratio Benedicti XIV. a. 1741 pro Hollandia edita.

Ea de re Patres in hanc convenerunt sententiam :

Declaratio Benedictina extensa fuit 1. ad Provinciae Neo-Aurelianiensis sequentes dioeceses, scilicet, Archidioecesim Neo-Aurelianiensem ; dioeceses Natchitochensem, Natchetensem, Petriculanam, Mobiliensem ; 2. ad Provinciam S. Francisci cum territorio Utah ; 3. ad dioecesim Vincennopolitanam Provinciae Cincinnatiensis ; 4. ad Archidioecesim S. Ludovici quoad partes in quibus vigeat decretum *Tametsi* ; 5. ad loca dioecesis Altonensis in quibus idem decretum obtinet.

Declaratio Benedictina non extensa fuit ad Provinciam S. Fidei. Quoad dioeceses vero S. Antonii, Galvestonensem, Brownsvillensem, quae pertinent ad Provinciam Neo-Aurelianiensem, res est dubia, utrum necne declaratio Benedictina extensa fuerit.

Quae cum ita sint, quo uniformitas hae in re, omnibus in locis in quibus viget decretum *Tametsi* inducatur, nullusque relinquatur ambigendi locus, visum est Patribus Concilii Plenarii Baltimorensis Tertii, Beatitudini Tuae supplicare, ut suprema sua auctoritate benigne dignetur Declarationem a Benedicto XIV pro Hollandia editam ad eas extendere partes Americae Septentrionalis Foederatae, in quibus viget decretum *Tametsi*, de quibusque constat eandem declarationem haecenus non fuisse extensam: uti et ad omnia alia loca, de quibus dubium movetur, aut in posterum moveri possit, utrum necne eadem Declaratio jam extensa fuerit.

Beatitudinis Tuae,

Servus humillimus,

JACOBUS GIBBONS, *Archiep. Balt. Deleg. Apost.*

THE PETITIONS GRANTED BY THE HOLY FATHER.

Porro hae petitiones ad Congregationem S. O. pro examine remissae sunt. Emi vero Universales Inquisitores re mature perpensa, die 25 Novembris 1885, reposuerunt:

Ad I. Supplicandum SSmo pro gratia juxta preces.

Ad II. Supplicandum SSmo pro extensione ad dioeceses S. Antonii, Galvestonensem, et ad Vicariatum Apostolicum Brownsvillensem tantum.

Sanctitas vero sua, cui haec omnia eadem die relata sunt, Patrum Concilii Plenarii Baltimorensis Tertii precibus juxta S. Congregationis sententiam benigne annuere dignata est.

III.

REQUEST THAT A MERE RESIDENCE FOR A MONTH WOULD SUFFICE FOR A QUASI-DOMICILE FOR MATRIMONIAL PURPOSES IN THAT PLACE—REQUEST DEFERRED.

SUMMARY.

Petition that a mere residence for a month would suffice to establish a quasi-domicile for matrimonial purposes. This request deferred for more mature consideration.

PETITIO DE QUASI-DOMICILIO UNIUS MENSIS.

Cum in Concilio ageretur de nupturientibus qui, etsi per aliquot tempus in aliena dioecesi commorati sint, ibi tamen juxta leges modo vigentes ne quasi domicilium quidem acquisierunt, Patres hac de re

decretum tulerunt, Apostolica Auctoritate firmandum, cujus tenor in sequenti petitione ad S. Sedem exponitur.

Beatissime Pater,

In deliberationibus quas de quaestionibus matrimonialibus habuerunt Patres Concilii Plenarii Baltimorensis Tertii, Beatitudinem Tuam censuerunt orandam, ut Apostolica Auctoritate pro Foederatis Americae Septentrionalis Provinciis dignetur decernere, eos qui e sua dioecesi ad aliam transeunt, modo in hac per spatium unius saltem mensis commorati sint, eo ipso, nulla facta inquisitione de animo manendi per majorem anni partem, censendos esse acquisiisse quasi domicilium quod sufficiat ad matrimonium contrahendum, eosque subditos constituendos Episcopi ejusdem dioecesis in ordine ad dispensationes ab impedimentis, si quae obstant, obtinendas.

Rationes hujus petitionis sunt : 1. Gravia incommoda et anxietates ac molestiae quae frequenter sacerdotibus oriuntur, si canonicae praescriptiones de quasi domicilio sint servandae. 2. Periculum ne secus nupturientes, scandalo fidelium, magistratum civilem aut praeconem sectae acatholicae adeant ad matrimonium contrahendum.

Beatitudinis Tuae,

Filius obedientissimus,

JACOBUS GIBBONS, *Archiep. Balt. Deleg. Apost.*

RESPONSUM DE QUASI-DOMICILIO UNIUS MENSIS.

Relate autem ad aliam petitionem, qua posebatur ut simplex factum commorationis unius mensis in aliquo loco sufficeret ad ibi acquirendum domicilium, et ad valide matrimonium contrahendum, Emi Patres, rem perpendere cupientes, responsionem differendam esse censuerunt.

.....
Amplitudinis Tuae,

Uti Frater addictissimus,

JOANNES CARD. SIMIEONI, *Praefectus.*

D. ARCHIEP. TYR., *Secret.*

IV.

THE OFFICES OF THE PASSION OF OUR LORD TAKE PRECEDENCE OF THE OFFICES, EVEN PRIMARY, OF FEASTS OF EQUAL RITE IN OCCURRENCE AND CONCURRENCE.

NAMURCEN.

Rmus. Dnus. Eduardus Josephus Belin, hodiernus Episcopus Namurcensis, a Sacra Rituum Congregatione, sequentium Dubiorum declarationem humiliter postulavit, videlicet :

Quum Sacra Rituum Congregatio, die 1 septembris 1855, decreverit: "In concurrentia, Festum Lanceæ et Clavorum aut Alterius cujuscumque Instrumenti Passionis Domini Nostri Jesu Christi præcedere debet Festum Cathedræ Antiochenæ sancti Petri, illi scilicet festo integras Vesperas tribuendo." Quæritur: